
Menedżer eventów i turystyki
biznesowej
STUDIA II STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia II stopnia • Od marca • Polski • Angielski • Rekrutacja zakończona • 4 semestry

Miasto: Poznań
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między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Czego się nauczysz?
Zrozumiesz, jak działa sektor turystyki biznesowej i przemysł MICE, aby tworzyć innowacyjne
rozwiązania dla firm.

Opracujesz efektywne strategie event marketingu, które przyciągną uwagę klientów.

Zdobędziesz umiejętności w organizacji eventów oraz zarządzaniu ich przebiegiem.

Nauczysz się organizować imprezy rekreacyjno-sportowe, dbając o niezapomniane
doświadczenia i bezpieczeństwo uczestników.

Poznasz techniki negocjacji z podwykonawcami i sposoby pozyskiwania sponsorów.

Zdobędziesz wiedzę na temat organizacji wyjazdów i spotkań biznesowych na najwyższym
poziomie.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako event manager w wiodących agencjach eventowych.

Organizuj eventy na arenie krajowej i międzynarodowej, dbając o niezapomniane wrażenia i
bezpieczeństwo ich uczestników.

Specjalizuj się jako organizator turystyki biznesowej – zostan ekspretem rynku MICE i twórz
niezapomniane wyjazdy służbowe.

Rozwijaj karierę jako koordynator wydarzeń w branży hotelarskiej.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.
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Wybrane zajęcia kierunkowe

Socjologia czasu wolnego

Polityka turystyczna i rekreacyjna

Marketing usług turystycznych i rekreacyjnych

Etyka w biznesie

Protokół dyplomatyczny

Regiony turystyczne Polski

Podstawy medycyny podróży

Produkt turystyczny i rekreacyjny

Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne

Fundusze europejskie i zarządzanie projektami

Promocja zdrowia w miejscu pracy

Analiza statystyczna

Zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym i produktem turystyczno-rekreacyjnym

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Analiza rynku spotkań MICE

Zarządzanie eventami

Marketing eventów i usług turystyki biznesowej

Praktyczne aspekty organizacji eventów

Prawne aspekty organizacji i bezpieczeństwa imprez masowych

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz dwa przedmioty kierunkowe w języku angielskim. Na kierunku
Turystyka i Rekreacja jest to Heritage Interpretation (2 semestr) oraz Contemporary Trends in
Tourism and Recreation (3 semestr)

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot specjalnościowy w języku angielskim. Możesz
wybrać, czy bardziej interesuje Cię Business Communication czy International Business
Negotiations.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.
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Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które

mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami,

interesują się mechanizmami psychologii zarządzania,

są dobre w organizowaniu i planowaniu,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich) na
Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać po
ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich). O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
socjalne, dla osób z niepełnośprawnością i
zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki

